
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

k 週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 予 前 4.50％ 予 前 49.4 予 ー

前 予 前 予 前 予 前 予 前 56.8 予 ー

前 予 前 予 前 予 前 予 前 55.4 予 ー

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 3.00％ 予 3.00％ 前 予 前 0.25% 予 0.50％

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 4.3％ 予 - 前 予 前 4.50％ 予 4.50％ 前 予

前 予 前 15.7 予 - 前 予 前 47.50％ 予 ー 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

トルコ中銀政策金利1月

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2025/1/13

ノルウェー政策金利1月

コメント
Precious Metal

金：横ばい、銀 : 下落、プラチナ : 小幅下落、パラジウム：上昇

アジア時間、先日の価格上昇を受けて売り主導となり貴金属全体で軟調に推移。欧州時間、金銀は続落したがプラチナパラジウムは反発した。米国時間に入り米失業保険の継続受給者数が市場予想186万人を上回り189万人と、

2021年11月以来およそ３年ぶりの高水準となったことを受けてドルが下落、貴金属全体で上昇した。また、トランプ大統領がダボス会議で演説し、OPEC諸国に対して原油価格の引き下げを要請し、「原油価格が下がればすぐに金利引き

下げを要求する」すると発言したことを受けてドル売りが加速しメタル上昇をサポートしたと思われる。パラジウムは昨日のトランプ大統領の発言を受けて供給懸念から高値を維持している。

 

FX

ドル円：下落、ユーロドル：横ばい

ドル円は欧州時間以降ドル売りが主導となり軟調に推移した後、米国時間の米失業保険申請件数が予想を上回ったことを受けてさらに下落。また市場は本日の日銀による利上げをほぼ確実視しており、価格にすでに織り込み済みと見られ

る。ユーロドルも米国時間のドル売りに伴い上昇した。

ドル円：156.05/ユーロドル：1.0415

Fixing Prices

1月20日

AM

2,747.20

30.475

946.00

986.00

2,744.25

952.00

998.00

PM

USA

2025年1月24日

31.710

31.115

1月23日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

969.5

974.3

960.9

971.1

0.3

$8.00

Silver (Dec)

31.555

Gold (Dec) 

2,758.7

01/21（火）

英国・ILO失業率11月

ドイツ・ZEW景況感指数1月

01/20（月）
ノルウェー政策金利1月

977.5

1,011.0

972.0

1,004.8

27.8

米国・PMI1月【製造業PMI・速報値】

米国・PMI1月【非製造業PMI・速報値】

米国・PMI1月【コンポジットPMI・速報値】

日銀政策金利1月

31.420

-0.076 

￠35.00 ￠45.00

01/22（水） 01/23（木） 01/24（金）

マレーシア・BNM翌日物政策金利1月

2,774.4

2,756.2

2,770.9

11.7

$4.00 $10.00 $20.00$14.00$8.00

Gold (Mil oz)

36.9

6.6

30.2

2.4

488.6

4,933.4

-4,444.8 

15.8

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

2,754.2

1,798.3

955.9

-123.9 

1,022.3

1,769.1

-746.8 

64.9

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


