

1月23日 の海外相場				
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Dec)	Silver (Dec)	Platinum (Oct)	Palladium (Dec)
Open	2,758.7	31.555	969.5	977.5
High	2,774.4	31.710	974.3	1,011.0
Low	2,756.2	31.115	960.9	972.0
Settlement	2,770.9	31.420	971.1	1,004.8
Change	11.7	-0.076	0.3	27.8
EFP	\$4.00 \$8.00	¢ 35.00 ¢ 45.00	\$8.00 \$14.00	\$10.00 \$20.00

Fixing Prices						
LBMA/LPPM Fixing (\$)	АМ	РМ				
Gold	2,747.20	2,744.25				
Silver	30.475					
Platinum	946.00	952.00				
Palladium	986.00	998.00				

コメント

Precious Metal

金:横ばい、銀:下落、プラチナ:小幅下落、パラジウム:上昇

アジア時間、先日の価格上昇を受けて売り主導となり貴金属全体で軟調に推移。欧州時間、金銀は続落したがプラチナパラジウムは反発した。米国時間に入り米失業保険の継続受給者数が市場予想186万人を上回り189万人と、 2021年11月以来およそ3年ぶりの高水準となったことを受けてドルが下落、貴金属全体で上昇した。また、トランプ大統領がダボス会議で演説し、OPEC諸国に対して原油価格の引き下げを要請し、「原油価格が下がればすぐに金利引き 下げを要求する」すると発言したことを受けてドル売りが加速しメタル上昇をサポートしたと思われる。パラジウムは昨日のトランプ大統領の発言を受けて供給懸念から高値を維持している。

FX

ドル円:下落、ユーロドル:横ばい

ドル円は欧州時間以降ドル売りが主導となり軟調に推移した後、米国時間の米失業保険申請件数が予想を上回ったことを受けてさらに下落。また市場は本日の日銀による利上げをほぼ確実視しており、価格にすでに織り込み済みと見られ

る。ユーロドルも米国時間のドル売りに伴い上昇した。 ドル円:156.05/ユーロドル:1.0415

1月20日 週の経済指標一覧 01/20(月) 01/21 (火) 01/22 (水) 01/24(金) 01/23(木) ノルウェー政策金利1月 米国・PMI1月【製造業PMI・速報値】 前 予 予 4.50% 予 49.4 予 前 予 前 米国・PMI1月【非製造業PMI・速報値】 前 予 前 予 前 予 前 予 56.8 予 米国・PMI1月【コンポジットPMI・速報値】 **USA** 前 予 前 予 前 予 前 予 55.4 予 前 予 予 前 予 前 予 予 前 前 予 前 予 前 予 予 予 マレーシア・BNM翌日物政策金利1月 日銀政策金利1月 前 予 前 予 前 3.00% 予 3.00% 前 予 前 0.25% 予 0.50% Asia 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 前 予 予 予 予 前 予 前 英国·ILO失業率11月 ノルウェー政策金利1月 4.50% 予 前 予 4.3% 予 前 予 4.50% 前 予 ドイツ・ZEW景況感指数1月 トルコ中銀政策金利1月 Europe 前 予 前 15.7 予 予 前 47.50% 予 前 予 前 前 予 前 予 前 予 前 予 前

COMEX/NYMEX 投機的建3	<u> </u>				
2025/1/13	Gold (Mil oz)	Silver (Mil oz)	Platinum (koz)	Palladium (koz)	
Long	36.9	488.6	2,754.2	1,022.3	
Short	6.6	4,933.4	1,798.3	1,769.1	
Net	30.2	-4,444.8	955.9	-746.8	
Change	2.4	15.8	-123.9	64.9	
Source: CETO					

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。